Primo ad recte sentendū de creatione re
rum. Per hoc em̄ q̄ diuinus deū oīa fecisse
verbo suo: excludit error ponentū deū pdu
xisse res ex necessitate nature. Per hoc au

tem q̄ ponimus in eo p̄fessionē amoris:
ostendit q̄ de⁹ non p̄pter aliquā indigētia
p̄duxit creaturas. neqz p̄pter aliquā cau
sam extrinsecā: sed p̄pter amorē sue bonita
tis. Vñ ⁊ moyses postq̄ dixerat. In p̄nci
pio creauit deus celū ⁊ terrā. subdidit. dixit
deus. Fiat lux. ad manifestationē diuini p̄
bi. ⁊ postea dixit. Vidit deus lucem q̄ esset
bona: ad ostendendū approbationē diuini a
moris. Et similiter in alijs operib⁹. Aliomō
⁊ p̄ncipalius ad recte sentendū de salute
gnis humani. q̄ p̄fici p̄ filiū in carnatū: ⁊ p̄
donā. s̄. s̄. Tertio ad consecrationē baptisimū
cui⁹ p̄ncipalis cā a qua virtutē h̄: est scē
trinitas. in cuius significationē fit trina im
mersio in baptisimo aque. Vñ Aug. in quo
dā sermone de symbolo: dixit ad baptizatos
Recte tertio mersi estis. qz accepistis bas
ptisimū in noīe trinitatis. hec aut̄ fit ad ma
iorē expressionē: non aut̄ ad necessitatē sa
lutis. Spes autem trinitatis est nobis ne
cessaria p̄pter tres partes penitentię. q̄ sunt
contritio. cōfessio. ⁊ satisfactio. Nam ex par
te penitentię requiritur p̄mo voluntas recom
pensandī: qd̄ qd̄dem fit per cōrōtionē. Scđū
do q̄ se subiicit arbitrio sacerdot̄ loco dei.
qd̄ fit in p̄fessionē. Tertio q̄ recōpenet s̄m
arbitriū ministerij dei: qd̄ fit in satisfactioē
Luce. iij. Facite fruct⁹ dignos penitentię.

Caritas autē trinitatis est nobis necessa
ria p̄pter tria. Primo propter demonum
expulsionem: qd̄ significat in quodam fidei
li notario apud Constantinopolim. quē cum
qd̄dam magus duxisset ad p̄spectū maxime
multitudinis demonū a sedente in throno in
terrogatus: an seruus eius fieri veller. Et
gnans se signo crucis ait. Ego sum seruus
sanctissime trinitatis. Et statim illa multi
tudo demonū aufugit. Secundo p̄pter
tribulationum propulsionem. Cum enim
gravis pestilentia Constantinopolim op
p̄rimeret. Quidam puer de medio populū
raptus in celum. canticum sanctę trinitatis
scilicet sanctę deus. Sanctę fortis. Sanctę
⁊ immortalis saluator mundi: miserere nos
bis. ab angelis edocuit est quod cum redi
ens coram populo decantasset. mox omnia
pestilentia est fugata. Tertio ad maloz
conuersionem. Nam cum archiepiscopus
obruinē. Symoniacus esset ⁊ omnes res
sue pecunia corrupisset. Quidam legatus
fuit sanctus ei p̄cepit: vt versum Sanctę
Trinitatis. scz. Gloria patri ⁊ filio et sp̄s

ritui sancto diceret rogans deū q̄ si simonia
cus esset sp̄s sanctū cui iniuriā fecerat: nota
re nō posset. qd̄ r̄ factū est: r̄ sic ille dēphēsus
pctm̄ suū humilliter esset cōfessus r̄ penitentiā
egit. Hanc trinitatē David inuocās dicit in
ps. Benedicat nos deus de⁹ noster. b̄ndicat
nos deus. r̄ menat̄ eis oēs fines terre. In h̄
q̄ ter dicit deus: oñdit p̄sonarū trinitatē. In
hoc q̄ singulariter dicit eū: oñdit essentiam
tatem. Et redant̄ ergo sumiter hanc trinitatē
p̄sonarū: r̄ essentiam trinitatē: vt hic habeamus
gratiam: r̄ in futuro gloriā. Amen.